V10
Standard
żaluzje poziome
venetian blinds
горизонтальные жалюзи
V10 standard
стандарт
4

I 1000 m W 2,7 kg
11
V10 żaluzje poziome • venetian blinds • горизонтальные жалюзи
*** – numer koloru ze wzornika • see colour selector • номер цвета по образцу
Taśma aluminiowa
16 mm, 25 mm strona 236
Aluminium slat
16 mm, 25 mm page 236
Алюминиевая лента
16 мм, 25 мм страница 236
10-0037-K***-W0
Kątownik czołowy V10, V11 typ A
Wand holder A
Держатель ручки управления
I 1000 szt. W 1,25 kg
10-0161-K900-W30 30 cm
I 100 szt. W 2 kg
10-0161-K900-W50 50 cm
I 100 szt. W 3,5 kg
10-0161-K900-W70 70 cm
I 100 szt. W 4,9 kg
10-0161-K900-W90 90 cm
I 100 szt. W 6,3 kg
10-0161-K900-W100 100 cm
I 100 szt. W 7 kg
10-0161-K900-W120  120 cm
I 100 szt. W 8,4 kg
Rączka regulacyjna komplet
Metal tilt wand
Ручка управления